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〒513-0827 三重県鈴鹿市大池3丁目13番20号

☎ 059-379-5411

0120-545-594
担当
佐野・金子・図師鈴鹿事業部 不動産建設課

建設業許可／国土交通大臣(般・特ｰ2)第9277号 宅建免許／国土交通大臣(17)35号 二級建築士事務所／第2-2011号

×R
６2月10日(土)

10:00～ 13:00～ 15：00～
各時間3組 (計9組)

会場：LIXIL 津ショールーム

完全予約制となっております

ご予約はこちらまで



会場：LIXIL 津ショールーム

グレードアップキャンペーン開催中

キッチンカウンターを
人造大理石に無償でグレードアップ

住所：三重県津市高茶屋小森上野町１１０９－１

詳しくはご来場の際にお尋ねください

ステンレス（標準） 人造大理石 (グレードアップ)

浴室の壁パネルを無償でグレードアップ

スタイリッシュな
人造大理石スリムデザインの

キッチンカウンターが

※

メーカー希望小売価格より

¥50,000 OFF

OFF

※対象となる商品のみ適用となります。

※対象となる商品のみ適用となります。

※対象となる商品のみ適用となります。

※3月29日までにご成約のお客様の特典になります。

ご来場プレゼント

キャンペーン価格

キャンペーン価格

キャンペーン価格

キャンペーン価格

+¥0

+¥0

+¥0

+¥0

メーカー希望小売価格

メーカー希望小売価格

メーカー希望小売価格

メーカー希望小売価格

¥154,000
¥110,000

¥77,000

¥110,000
¥44,000
¥88,000
¥22,000
¥77,000

¥143,000
¥99,000
¥66,000

¥99,000
¥33,000
¥77,000
¥11,000

¥66,000

¥11,000

※税込の金額です。

¥52,800

¥80,300

¥38,500
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